МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2016 г. №56/70#

город Челябинск

О внесении изменения в постановление Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

от 24 ноября 2015 г. № 55/197

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении
методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», постановлением Губернатора Челябинской области
от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности
Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области»
и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области от 28 ноября 2016 г, № 56,
в целях корректировки долгосрочных тарифов на 2017 год, Министерство
тарифного регулирования и энергетики Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области от 24 ноября 2015 г.
№ 55/197 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
ООО «ТеплоЭнергоРесурс» потребителям Варламовского сельского поселения
Чебаркульского муниципального района» изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр

(
Приложение 1

к постановлению Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

от 24 ноября 2015 г. № 55/197
(в редакции постановления Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

от 28 ноября 2016 г. № 56/Ш)

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую ООО «ТеплоЭнергоРесурс»
потребителям Варламовского сельского поселения Чебаркульского

муниципального района, на 2016-2018 годы

N  п/п
Н аи м ено ван и е  р е гу л и р у е м о й

о р га н и за ц и и
В и д  та р и ф а

В ода

Г од с  1 январ я
п о  30  ию ня

с  1 ию ля
по 31 декабря

1.

Д ля п о тр е б и тел е й , в с л у ч а е  отсутствия  д и ф ф е р е н ц и ац и и  тари ф ов  по

с х ем е  п о д кл ю ч ен и я

О О О  « Т еп л о Э н е р го Р е с у р с »
(ко тел ьн ая  №  1) с е л о  В ар л ам о во

о д н о ставо ч н ы й ,
р у б ./Г  кал

2016 1 6 5 7 ,0 0 1 6 8 9 ,0 1

2017 1 6 8 9 ,0 1 1 746, 00

2018 1 7 5 7 ,9 5 1 8 2 3 ,7 8

Н асел ени е

о д н о с та во ч н ы й ,
р у б  Л "  кал

2 016 1 6 5 7 ,0 0 1 6 8 9 ,0 1

2 017 1 6 8 9 ,0 1 1 7 4 6 ,0 0

2018 1 7 5 7 ,9 5 1 823, 78

2 .

О О О  « Т еп л о Э н е р го Р е с у р с »
(котельная  №  2 )  с е л о  В ар л ам о во

Д л я  п о тр е б и тел е й , в слу ч ае  о тсутстви я  д и ф ф е р е н ц и ац и и  тари ф ов  по
с х е м е  п о д кл ю ч ен и я

о д н о с та во ч н ы й ,
рубЛ Эсал

2016 1 6 5 7 ,0 0 1 7 1 4 ,6 7

201 7 1 71 4 , 67 1 773, 48

2018 1 7 8 5 , 57 1 853. 52

Н аселени е

о д н о с та во ч н ы й ,
р у б  j T  кал

2016 1 6 5 7 ,0 0 1 7 1 4 ,6 7

2017 1 7 1 4 ,6 7 1 7 7 3 ,4 8

2 018 1 7 8 5 , 57 1 8 5 3 ,5 2

3.

О О О  « Т е п л о Э н ер го Р есу р с»
с е л о  П о п о в о

Д л я  п о тр еб и тел ей , в слу ч ае  отсутствия  д и ф ф е р е н ц и ац и и  тари ф ов  по
с х ем е  п о д кл ю ч ен и я

о д н о с та во ч н ы й ,
р у б ./Г  кал

201 6 1 7 9 9 ,5 9 1 8 7 1 ,0 9

2017 1 8 7 1 ,0 9 1 9 3 5 ,5 1

2018 1 9 4 9 , 36 2  0 2 3 ,7 2

/

Н а сел ен и е

о д н о с та во ч н ы й ,
р у б /Г к а л

2016 1 7 9 9 , 59 1 8 7 1 ,0 9

2 017 1 8 7 1 ,0 9 1 9 3 5 ,5 1

2 0 1 8 1 9 4 9 , 36 2 0 2 3 , 72

Д л я  п о тр е б и тел е й , в с л у ч а е  о тс у тс тв и я  д и ф ф ер ен ц и ац и и  т а р и ф о в  по
с х е м е  по д кл ю ч ен и я

о д н о с та в о ч н ы й ,
р у б i f  кал

2 016 1 7 3 4 ,4 4 1 8 1 1 ,8 5

2 0 1 7 1 8 1 1 ,8 5 1 875 , 20

4. О О О  « Т е п л о Э н ер го Р есу р с»
д е р е в н я  З вяги но

2 018 1 8 9 0 ,0 4 1 9 6 2 , 94

Н а с е л е н и е

о д н о с та во ч н ы й ,
р у б  ./Г  кал

2 0 1 6 1 7 3 4 ,4 4 1 8 1 1 ,8 5

2 017 1 8 1 1 ,8 5 1 8 7 5 ,2 0

2 0 1 8 1 8 9 0 , 04 1 9 6 2 , 94

П рим ечание: о р га н и за ц и я  п р и м ен я ет  у п р о ш ен н у ю  с и с тем у  н а логооб лож ен и я  и  н е  п р и зн а е тс я  п лательщ и ком  Н Д С  в
соответствии  с  гл а в о й  2 6 .2  Н ал о го в о го  ко д е к са  Р о с с и й ск о й  Ф едерации .

Министр Т.В. Куниц

)